
令和 4 年 12 月吉日 

組合員各位 

関係各位 

富瀋国際事業協同組合 

理事長 小西広一  

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当組合では、令和５年より、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高

まりを鑑み、全ての組合員様への年賀状を控えさせていただくことになりましたことをご

案内申し上げます。 

  

また、当組合への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。何卒ご理解

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

  今後も皆様のご期待に沿えるよう、より一層精励いたす所存でございますので、変わらぬ

ご厚情の程、よろしくお願い申し上げます。 

  

末筆になりましたが、皆さまのご健勝とご多幸をお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちま

してご挨拶申し上げます。 

敬具 


